
 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
CONTRATACIÓN - SANTANDER 

 

 
Código 682114089001 

ESTADOS: CIVIL 
RADICADO PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO  CUADE

RNO 
FECHA AUTO 

2023-00073-00 

 

2023-00080-00 

 

 

 

2022-00053-00 

 

 

 

2023-00016-00 

 

 

 

2023-00075-00 

 

 

2023-00083-00 

SUCESION 

 

SUCESION 

 

 

 

EJECUTIVO 

 

 

 

BERBAL 

PERTENENCIA- 

RECONVENCION 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO DE 

ALIMENTOS 

TERESA ARAQUE PLATA 

 

ESNEDA NIEVES LAIDEO CRIADO 

Y OTROS APOD, Dr. JESUS 

ANONIO QUIROGA COZO 

 

HERNANDO MORENO CARREÑO 

Apod. Dra DEISY YOLANDA 

MEJIA PARRA. 

 

CARLOS JULIO FAJARDO 

VILLALBA Apod. Dra. 

JHERALDYN MENDOZA LEON 

 

BANCOLOMBIA S.A  Apod. Dr. 

JAVIER COCK SARMIENTO. 

 

AURORA FONTECHA 

ESPTUPIÑAN 

CAUSANTE.: MARIA LUISA PLATA PLATA 

 

ISABEL CRIADO AREVALO 

 

 

 

WILBERT MAURICIO MATEUS MIELES 

Apod. Dr. DANIEL FIALLO MURCIA 

 

 

GRACIELA ESTUPIÑAN VALENZUELA Y 

OTROS, INDETERMINADOS  Y DEISY 

CAROLINA FAJARDO GORDILLO, Apod. 

Dra. ROSALIA DAZA BRAVO 

 

JUAN PABLO CAMARON NARANJO 

 

WILSON TAMAYO DIAZ 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 Y 2 

 

1  

18/12/2023 

 

 

18/12/2023 

 

 

18/12/2023 

 

 

 

 

18/12/2023 

 

 

 

18/12/2023 

 

18/12/2023 

 

                          Hoy,  DIECINUEVE (19) de DICIEMBRE de dos mil veintitrés  (2023), a las ocho de la mañana (8:00 a.m.), se fija el presente    

                                      estado    en  el micrositio web de ESTADOS de este Juzgado para notificar con efectos procesales a las partes y se desfija a las  
                                      seis (6) de la   tarde. 

 
 
 

                                                                                      LEONOR  LÓPEZ  SÁNCHEZ 

                                                                                                 SECRETARIA 



 


