

REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL CONTRATACIÓN - SANTANDER



Código 682114089001

ESTADOS: CIVIL

RADICADO	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	CUADE RNO	FECHA AUTO
2023-00073-00	SUCESION	TERESA ARAQUE PLATA	CAUSANTE.: MARIA LUISA PLATA PLATA	1	18/12/2023
2023-00080-00	SUCESION	ESNEDA NIEVES LAIDEO CRIADO Y OTROS APOD, Dr. JESUS ANONIO QUIROGA COZO	ISABEL CRIADO AREVALO	1	18/12/2023
2022-00053-00	EJECUTIVO	HERNANDO MORENO CARREÑO Apod. Dra DEISY YOLANDA MEJIA PARRA.		1	18/12/2023
2023-00016-00	BERBAL PERTENENCIA- RECONVENCION	CARLOS JULIO FAJARDO VILLALBA Apod. Dra. JHERALDYN MENDOZA LEON		1	18/12/2023
2023-00075-00	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A Apod. Dr. JAVIER COCK SARMIENTO.	JUAN PABLO CAMARON NARANJO	1 Y 2	18/12/2023
2023-00083-00	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	AURORA FONTECHA ESPTUPIÑAN	WILSON TAMAYO DIAZ	1	18/12/2023

Hoy, DIECINUEVE (19) de DICIEMBRE de dos mil veintitrés (2023), a las ocho de la mañana (8:00 a.m.), se fija el presente estado en el micrositio web de ESTADOS de este Juzgado para notificar con efectos procesales a las partes y se desfija a las seis (6) de la tarde.

Les Lys Ling

LEONOR LÓPEZ SÁNCHEZ
SECRETARIA